[image: image1.emf]
PREVILÂNDIA

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

Rua Olimpia- 1487 Centro – fone/fax: (66) 3536-2186– CEP 78.535-000 – Marcelândia – MT
E-mail: previlandia2@marcelandia.mt.gov.br – Site: www.marcelandia.mt.gov.br

PORTARIA PREV N° 059/2020
“DISPOEM SOBRE A EXONERAÇÃO DA TESOUREIRA DO PREVILANDIA – FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MARCELÂNDIA – MT – E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”
                          A Diretora Executiva do PREVILANDIA - Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Marcelândia, no uso de suas atribuições legais e,
                                          RESOLVE,
                           Art. 1° - Exonerar a Sra. ANDREA DE OLIVEIRA SOUZA, do cargo de Tesoureira do Previlândia – Fundo Municipal de Previdência Social de Marcelândia – MT a partir de 31.12.2020
                          Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre, Publique – se e Cumpra – se.
Marcelândia - MT, 28 de dezembro de 2020.
________________________________
Marli Teresinha Teixeira
Diretora Executiva do Previlândia.

Conforme Portaria 068/2017
[image: image2.png]

_1418812046